

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022
Processo Administrativo Nº 220857/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA
Data de Publicação: 25/08/2022 16:34:54

TOTAL DO PROCESSO: 460.856,50			
UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME		18.250.413/0001-90	14.490,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	18,99
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: CAMISETA CONFORME O EDITAL
Descrição: CONFECÇÃO DE CAMISETA BRANCA MANGA CURTA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,99		Total Item: 9.495,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 016	19,98
Item: 25	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISETA CONFORME O EDITAL
Descrição: CAMISETA GOLA V			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 19,98		Total Item: 4.995,00
DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA		37.020.966/0001-09	168.249,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 035	22,00
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONFECÇÃO DE CALÇA FEMININA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 7.700,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 022	22,00
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CONFECÇÃO DE SAIA FEMININA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 3.300,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 017	19,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETAS MANGA CURTA			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 7.980,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	53,80
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA EM BRIM			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 53,80		Total Item: 40.350,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 061	53,80
Item: 12	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Descrição: CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 53,80** Total Item: 24.210,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	63,44	Total: 19.032,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 13	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CAMISA EM BRIM ABERTA MANGA LONGA - MOTORISTA

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 63,44** Total Item: 19.032,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 095	53,80	Total: 13.450,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 14	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CALÇA EM BRIM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 53,80** Total Item: 13.450,00

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 033	22,00	Total: 4.400,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 18	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CAMISA GOLA COMUM

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 4.400,00

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 035	37,00	Total: 9.250,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 20	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CALÇA PIJAMA - EMERGÊNCIA E RAO X

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 9.250,00

LOTE 22	Quant.: 1	Num: 049	55,11	Total: 16.533,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 22	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CAMISA EM BRIM

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 55,11** Total Item: 16.533,00

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 057	55,11	Total: 22.044,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 24	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
----------	---------------	----------------	-------------------------

Descrição: CAMISA EM BRIM

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 55,11** Total Item: 22.044,00

M.TESTA CONFECCAO ME	23.829.339/0001-09	38.100,50
-----------------------------	---------------------------	------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	30,84	Total: 7.710,00
---------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 4	Unidade: SERV	Marca: proprio	Modelo: camisa
---------	---------------	----------------	----------------

Descrição: CAMISA POLO UNISEX BRANCA

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 30,84** Total Item: 7.710,00

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	31,99	Total: 30.390,50
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 7	Unidade: SERV	Marca: proprio	Modelo: camiseta
---------	---------------	----------------	------------------

Descrição: CAMISETA POLO CINZA

Quantidade: 950 **Valor Unit.: 31,99** Total Item: 30.390,50

VALENT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CALÇADOS LTDA	05.472.292/0001-89	58.600,00
---	---------------------------	------------------

LOTE 6	Quant.: 1	Num: 083	59,00	Total: 23.600,00
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 6	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: REF 011 - 42.148	
Descrição: CALÇADO PROFISSIONAIS (SIMILAR/COMPATÍVEL SOFT WORKS)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 59,00			Total Item: 23.600,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	70,00	Total: 35.000,00
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: REF 311 - 47.076	
Descrição: BOTINA				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 35.000,00
FIBRA NATURAL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA		08.712.335/0001-44	105.210,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	89,90	Total: 35.960,00
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CAMISA SOCIAL MASCULINA	
Descrição: CAMISA SOCIAL MASCULINA				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 89,90			Total Item: 35.960,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 030	80,00	Total: 32.000,00
Item: 11	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CALÇA SOCIAL	
Descrição: CALÇA SOCIAL				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 32.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 049	149,00	Total: 37.250,00
Item: 17	Unidade: SERV	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: JAQUETA	
Descrição: JAQUETA EM NYLON				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 149,00			Total Item: 37.250,00
UNIFORMES DIAS EIRELI - EPP		10.638.444/0001-00	76.207,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 086	75,00	Total: 18.750,00
Item: 15	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISA EM BRIM ABERTA				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 18.750,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 061	44,90	Total: 22.450,00
Item: 19	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: GUARDA PÓ ENFERMEIRA PADRÃO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 44,90			Total Item: 22.450,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 009	49,80	Total: 14.940,00
Item: 21	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISA PIJAMA				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,80			Total Item: 14.940,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 071	66,89	Total: 20.067,00
Item: 23	Unidade: SERV	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISA EM BRIM				

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Quantidade: 300

Valor Unit.: 66,89

Total Item: 20.067,00

PREGOEIRO: TATIANA ALVARENGA